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Fixman Eesti osauhing 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tulud, kulud ja kasum

2022. aastal oli Fixman Eesti OU miliigitulu 969 674 eurot. Miiligitulust moodustas miik Eestisse 99,3%.
Ettevdtte tegevuskulud ja muud arikulud moodustasid 100 962 eurot.

Peamised finantssuhtarvud

2022 2021
Mudgitulu 969 674 1590 602
Brutokasumi maar 24,60 % 19,19 %
Aruandeaasta kasum 11 603 103 327
Puhasrentaablus 1,20 % 6,50 %
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja 3,34 2,66
ROA 1,94 % 16,62 %
ROE 2,72 % 24,86 %

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

e Brutokasumi maar (%) = brutokasum/mudgitulu * 100

* Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ maugitulu * 100

» Lohiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kéibevara/ltihiajalised kohustused
* ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

* ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Personal

Fixman Eesti OU keskmine to6tajate arv majandusaastal oli 4 téotajat.
2022. aastal t6joukulusid koos sotsiaalmaksudega oli 98 868 eurot.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks:
2023. aastal jatkatakse pShitegevust ja loodetakse hoida turupositsiooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 314 701 267 081
Noéuded ja ettemaksed 117 499 226 926 2
Varud 35800 3168
Kokku kaibevarad 468 000 497 175
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 51 964 31613
Immateriaalsed p&hivarad 78 114 92 745
Kokku pdhivarad 130 078 124 358
Kokku varad 598 078 621 533
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 13399 7 658
Vdlad ja ettemaksed 126 892 179 030 3
Kokku lihiajalised kohustised 140 291 186 688
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 30580 19 241
Kokku pikaajalised kohustised 30580 19 241
Kokku kohustised 170871 205 929
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 4473 4473
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 411131 307 804
Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 603 103 327
Kokku omakapital 427 207 415 604
Kokku kohustised ja omakapital 598 078 621 533
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
969 674
2015
-731 108
-90 263
-98 868
-27 591
-10 699
13 160
24
-1581
11 603
11 603

2022. a. majandusaasta aruanne

2021 Lisanr
1590 602
0
-1 285 352
-88 530

-84 619 4
-21725
-5711
104 665
11
-1.349
103 327
103 327
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 13 160 104 665
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 27591 21725
Kasum (kahjum) pdhivarade muugist -983 0
Kokku korrigeerimised 26 608 21725
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 117 427 -156 472
Varude muutus -32 632 3312
Aritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -52 138 95 330
Laekunud intressid 24 11
Makstud intressid -390 -839
Kokku rahavood aritegevusest 72 059 67 732
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel -24 944 -11 651
Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete p6hivarade
muugist 25000 0
Antud laenud -9 000 -100 000
Antud laenude tagasimaksed 1000 100 000
Kokku rahavood investeerimistegevusest -7 944 -11 651
Rahavood finantseerimistegevusest
Kapitalirendi p6hiosa tagasimaksed -15 304 -2 152
Makstud intressid -1191 -510
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -16 495 -2 662
Kokku rahavood 47 620 53419
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 267 081 213 662
Raha ja raha ekvivalentide muutus 47 620 53419
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 314701 267 081



Fixman Eesti osauhing

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2021

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2022

Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
4473 307 804
103 327
4 473 411 131
11 603
4473 422 734

Kokku

312 277

103 327

415 604

11603

427 207

2022. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Fixman Eesti OU 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetel. Finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Fixman Eesti OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha lahenditena kajastatakse raha pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.
Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on séltuvalt ebatdenaoliselt laekuva
ndude tekkimise pdhjustest kantud osaliselt vdi taies ulatuses tegevuskuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 320

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Autod ja transpordivahendid 5
Arvutid ja kontoritehnika 3-5
Muu immateriaalne pShivara 10
Muu inventar 5
Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning muigitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on vBimalik usaldusvaarselt maota.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sOltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse. Aruandekuupéeva seisuga véljamaksmata
dividendidelt arvestatud tulumaksukohustist ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu méaarale.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui tiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule v6i olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
Seotud osapooled on:

* Emaettevote (ning emaettevotte omanikud);

* Tutar- ja sidusettevdtted,;

* Tegevjuhtkond, juhatus ja n6ukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub

vBimalus avaldada olulist m&ju ettevdtte &rilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja
nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise m&ju all olevad ettevétted
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 68 310 68 310
Ostjatelt lackumata
68 310 68 310
arved
Maksude ettemaksed ja
. 783 783
tagasinduded
Laenunduded 45 000 45 000
Ettemaksed 3406 3406
Tulevaste perioodide
3181 3181
kulud
Muud makstud
225 225
ettemaksed
Kokku nduded ja
117 499 117 499
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 185 602 185 602
Ostjatelt lackumata
185 602 185 602
arved
Laenunduded 37 000 37 000
Ettemaksed 4324 4324
Tulevaste perioodide
4099 4099
kulud
Muud makstud
225 225
ettemaksed
Kokku nduded ja
226 926 226 926

ettemaksed
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
LUHIAJALISED

Néuded ja ettemaksed

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise mdju all olevad ettevotjad

Kokku nduded ja ettemaksed

Laenukohustised

31.12.2022

31.12.2021

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

2022
73 893
24 975

98 868

31.12.2022

37 000

37 000

7218

7218

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

7 892 7892
8 446 8 446
26 256 26 256
5091 5091
79 207 79 207
79 207 79 207
126 892 126 892
12 kuu jooksul
90 477 90 477
7713 7713
33971 33971
6574 6 574
40 295 40 295
40 295 40 295
179 030 179 030
2021
63 211
21 408
84619
4
31.12.2021
37 000
37 000
7218
7218

10
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MUUDUD

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

Kokku muadud

OSTETUD

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

Kokku ostetud

2022
Kaubad Teenused
1619 1459
1619 1459
2022
Kaubad Teenused
15135
78 400
93 535

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
25892

Kaubad

Kaubad

2021
22742

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

Teenused

2021

Teenused

31970

93 832

125802

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.08.2022
Fixman Eesti osaiihing (registrikood: 11762747) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTEN ROOSE Juhatuse liige 25.08.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumit ei ole plaanis maksta dividendidena vélja

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
411131
11 603
422 734

422 734

422 734

31.12.2022
411131
11 603
422 734

422 734

422 734



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud eriehitusto6d

Osanikud
Nimi / &rinimi
Sabiedrmba ar
ierobezotu
atbildmbu

"Fixman"

Roose Teenused
ou

MIKS LUKSTINS

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

14948145

01.10.1983

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Haaslava kiila,
Kastre vald, Tartu
maakond, Eesti

Lati

Sisu
+371 26321299
+375 55585605

fixman@fixman.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
43999 969674 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1789 EUR
(Lihtomand)

1342 EUR

(Lihtomand)

1342 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



